vírgula sessenta e três por cento) do valor inicial atualizado do Contrato, com fundamento no art 124, inciso I, b da Lei
14.133, de 2021.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1.  Com a(s) alteração(ões), o valor final mensal da contratação passará a ser de R$ 488.526,67 (quatrocentos e oitenta e
oito mil quinhentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos), perfazendo o valor final anual de R$ 5.862.320,04
(cinco milhões, oitocentos e sessenta e dois mil trezentos e vinte reais e quatro centavos), conforme tabela abaixo:

PROPOSTA GLOBAL

GrupoItens Descrição Local da
Execução

CATSERV Carga
horária

Quantidade Valor
unitário

Valor mensal Valor anual
(12 meses)

VALOR TOTAL
(2 anos)

1

1
Recepcionista

com
periculosidade